
Allegato al decreto n. 11318        del 3/12/2013 ELENCO SOGGETTI BENEFICIARI NON AMMESSI ALL'AGEVOLAZIONE FINANZIARIA  RIPARTITO IN ORDINE CRONOLOGICO PER TIPOLOGIA DI MISURA E PER PROVINCIA
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CCIAA Data_protocollo Numero_protocollo Tipologia_misura Denominazione Codice_Fiscale Partita_iva Indirizzo_sede_legale Comune_sede_legale Provincia_sede_legale Motivi_non_ammissibilita
MN 01-10-2013 24037 A - Neoimpresa REMORIDES S.R.L. 02393250200 02393250200 VIA ALESSANDRO VOLTA 4/A MOTTEGGIANA MN L'impresa risulta non regolare con i pagamenti  del diritto camerale annuale
MI 01-10-2013 106417 A - Neoimpresa GREENOIL S.R.L. 08207810964 08207810964 VIA MAGENTA 28 CASTANO PRIMO MI L'impresa beneficiaria risulta Non Attiva al Registro Imprese 
MN 01-10-2013 24029 C1 Neoimpresa MANTOVA NETWORK DI NICOLA SILIPRANDI E C. S.A.S. 02366570204 02366570204 PIAZZA DIAZ 5 MANTOVA MN L’oggetto del servizio non è conforme a quanto richiesto dal bando
MI 01-10-2013 106442 C1 Neoimpresa GREENOIL S.R.L. 08207810964 08207810964 VIA MAGENTA 28 CASTANO PRIMO MI L'impresa beneficiaria risulta Non Attiva al Registro Imprese 
MI 01-10-2013 106190 C1 Standard CI.TO S.R.L. SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 07494770964 07494770964 VIA SONDRIO 12 CERNUSCO SUL NAVIGLIO MI  Mancanza dei requisiti del fornitore (personale qualificato da inserire in azienda)
MN 01-10-2013 24038 C2  Neoimpresa REMORIDES S.R.L. 02393250200 02393250200 VIA ALESSANDRO VOLTA 4/A MOTTEGGIANA MN L'impresa risulta non regolare con i pagamenti  del diritto camerale annuale
MI 01-10-2013 106207 C2  Neoimpresa NEXT STEP COMMUNICATION SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPL IFIC 07987980963 07987980963 VIA PAOLO GIOVIO 6 MILANO MI L'impresa beneficiaria risulta Non Attiva al Registro Imprese 
MI 01-10-2013 106330 C2  Neoimpresa PLANNIFY S.R.L. 08035820961 08035820961 VIA QUARANTA BERNARDO 40 MILANO MI  Mancanza dei requisiti del fornitore (personale qualificato da inserire in azienda)
LO 02-10-2013 5588 C2  Standard MARITEA DI MARIA TERESA BUTTINI E C. S.A.S. 07552360963 07552360963 CORSO ADDA 66 LODI LO  Mancanza dei requisiti del fornitore (personale qualificato da inserire in azienda)

LC 01-10-2013 8450 C2  Standard 3OGRES S.R.L. 02879300131 02879300131 VIA AZZECCAGARBUGLI 20/B LECCO LC

Soggetto non ammissibile  in base all'art. 1.5 (non possono essere fornitori di servizi imprese o 
soggetti che siano in rapporto di collegamento, controllo e/o con assetti proprietari sostanzialmente 
coincidenti con i beneficiari)

CO 01-10-2013 9834 C2  Standard COSTRIM S.R.L. 03157560131 03157560131 VIA MORAZZONE 21 COMO CO L'impresa risulta non regolare con i pagamenti  del diritto camerale annuale
BG 01-10-2013 14324 C2  Standard L'ULIVO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 01839570163 01839570163 VIA BRESSANA 35 TREVIGLIO BG  Mancanza dei requisiti del fornitore (personale qualificato da inserire in azienda)
BG 01-10-2013 14329 C2  Standard COOPER AZIONE FAMIGLIE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 03727360160 03727360160 VIA DANTE ALIGHIERI 2 ROMANO DI LOMBARDIA BG  Mancanza dei requisiti del fornitore (personale qualificato da inserire in azienda)
BG 01-10-2013 14330 C2  Standard CONSORZIO LA CASCINA SOC. COOP. SOCIALE 02376010167 02376010167 VIA RONCO BASSO 13 VILLA D'ALME' BG  Mancanza dei requisiti del fornitore (personale qualificato da inserire in azienda)
BG 01-10-2013 14339 C2  Standard PROMETEO SOCIETA' COOPERATIVA 02870490162 02870490162 VIA CARLO SERASSI 7 BERGAMO BG  Mancanza dei requisiti del fornitore (personale qualificato da inserire in azienda)
MB 01-10-2013 14723 C2  Standard LA CORTE S.R.L. 02573100134 02573100134 VIA ROMA 14/B BESANA IN BRIANZA MB  Mancanza dei requisiti del fornitore (personale qualificato da inserire in azienda)
VA 01-10-2013 19431 C2  Standard BIANCHI TREBI SRL 01757070121 01757070121 PIAZZALE DOGANA 1 CANTELLO VA  Mancanza dei requisiti del fornitore (personale qualificato da inserire in azienda)
VA 02-10-2013 19490 C2  Standard DECONNOMANAGEMENT S.R.L. 03148400124 03148400124 GALLERIA MANZONI 3 VARESE VA L'impresa risulta non regolare con i pagamenti  del diritto camerale annuale
MN 01-10-2013 24019 C2  Standard PRIMA RETAIL COMPANY S.R.L. 02315390209 02315390209 VIA MODENA 18 ASOLA MN L'impresa risulta non regolare con i pagamenti  del diritto camerale annuale
MN 01-10-2013 24025 C2  Standard SINICO CLAUDIO SNCCLD65A30G717B 01748480207 VIA DELL'ARTIGIANATO 14 PIUBEGA MN  Mancanza dei requisiti del fornitore (personale qualificato da inserire in azienda)
MN 01-10-2013 24034 C2  Standard T.M.E. DI TADIELLO GIANFRANCO E MILANI ALBERTO - S.N.C. 01498070208 01498070208 VIA BARDELLETTA 47/D GOITO MN  Mancanza dei requisiti del fornitore (personale qualificato da inserire in azienda)
MN 01-10-2013 24044 C2  Standard AMASERVIZI SRL 01385640295 01385640295 VIA PARIGI 30 PORTO MANTOVANO MN  Mancanza dei requisiti del fornitore (personale qualificato da inserire in azienda)
BS 01-10-2013 33153 C2  Standard I.P.S. IMPIANTI S.R.L. 03438450177 03438450177 VIA DEL CAMPASSO 7 CORTE FRANCA BS  Mancanza dei requisiti del fornitore (personale qualificato da inserire in azienda)
BS 01-10-2013 33159 C2  Standard INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 01705680179 01705680179 VIA VITTORIO EMANUELE II N. 17 RONCADELLE BS  Mancanza dei requisiti del fornitore (personale qualificato da inserire in azienda)
BS 01-10-2013 33183 C2  Standard BUSI GIOVANNI S.R.L. 02057080174 02057080174 VIA MOLINI 24 BOTTICINO BS  Mancanza dei requisiti del fornitore (personale qualificato da inserire in azienda)
BS 01-10-2013 33194 C2  Standard COOPERATIVA DI BESSIMO, COOPERATIVA SOCIALE A RESPONSABILITA' LIM ITAT 01091620177 01091620177 VIA CASELLO 11 CONCESIO BS L'attivita'  svolta dall'impresa e' esclusa dal regime de minimis CE 1998/2006 (punto 1.4 del 

MI 01-10-2013 106264 C2  Standard JUMPIN S.R.L. 07234970965 07234970965 VIA BERNARDO QUARANTA 40 MILANO MI

Soggetto non ammissibile  in base all'art. 1.5 (non possono essere fornitori di servizi imprese o 
soggetti che siano in rapporto di collegamento, controllo e/o con assetti proprietari sostanzialmente 
coincidenti con i beneficiari)

MI 01-10-2013 106270 C2  Standard LIVEXTENTION S.R.L. 04757890969 04757890969 VIA QUARANTA BERNARDO 40 MILANO MI

Soggetto non ammissibile  in base all'art. 1.5 (non possono essere fornitori di servizi imprese o 
soggetti che siano in rapporto di collegamento, controllo e/o con assetti proprietari sostanzialmente 
coincidenti con i beneficiari)

MI 01-10-2013 106298 C2  Standard WAZZAP S.R.L. 07248630969 07248630969 VIA BERNARDO QUARANTA 40 MILANO MI

Soggetto non ammissibile  in base all'art. 1.5 (non possono essere fornitori di servizi imprese o 
soggetti che siano in rapporto di collegamento, controllo e/o con assetti proprietari sostanzialmente 
coincidenti con i beneficiari)

MI 01-10-2013 106459 C2  Standard WARLI SRL 06445490961 06445490961 VIA MORIMONDO 26 MILANO MI  Mancanza dei requisiti del fornitore (personale qualificato da inserire in azienda)
MI 01-10-2013 106483 C2  Standard TRITECNICA S.P.A. 00754950152 00754950152 VIALE LAZIO 26 MILANO MI  Mancanza dei requisiti del fornitore (personale qualificato da inserire in azienda)
MI 01-10-2013 106457 C2 - Micro Neoimpre DI FANI PATRIZIO DFNPRZ60M06H501S 07208870969 VIA SANDRO PERTINI 9 MELEGNANO MI  Mancanza dei requisiti del fornitore (personale qualificato da inserire in azienda)
PV 01-10-2013 15399 C2 - Micro Standard HUMAIRCOM - S.A.S. DI DE SIMONE SALVATORE e C. 04319710655 04319710655 VIA UGO DE CONCILIS 14 CASTEL SAN GIORGIO SA  Mancanza dei requisiti del fornitore (personale qualificato da inserire in azienda)

BS 01-10-2013 33174 Voucher D e security LA BOTTEGA INFORMATICA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 02800270171 02800270171 VIA BUFFALORA 3/H BRESCIA BS
Il fornitore di servizi indicato non è impresa iscritta al registro delle imprese (punto n.2 del 
regolamento)

BS 01-10-2013 33202 Voucher D e security C.I.F. S.R.L. 00273700179 00273700179 VIA RAGAZZI DEL 99 N. 6/12 CONCESIO BS
Il fornitore di servizi indicato non è impresa iscritta al registro delle imprese (punto n.2 del 
regolamento)

BS 01-10-2013 33250 Voucher D e security ZERO D S.R.L. 03346820982 03346820982 VIA BUFFALORA 3/H BRESCIA BS
Il fornitore di servizi indicato non è impresa iscritta al registro delle imprese (punto n.2 del 
regolamento)
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